
centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN -0 4-3 50 /2025
Datum: 19.05.2025. godine

Naosnovu (lana64. stav(1)tadkaa), dlana70. st. 1.,3. i6.Zakonao javnimnabavkama(,,S1. glasnik
BiH", broj 39114), Zapisnika Komisije za javnu nabavku broj: 06-JN-04-34812025 od 19.05.2025.
godine, u postupku javne nabavke Kontrastna sredstva za RTG ispitivanja Lot 2, direktor JU Op6a
bolnica Konjic donosi:

ODLUKU
o poni5tenju postupka dodjele ugovora

itan 1.

Poni5tava se postupak za dodjelu ugovora zanabavku Kontrastna sredstva za RTG ispitivanja Lot2-
Joprom i d, otop ina za inj ekcij u I infuziju 7 68,8 6 m g/m l.

tlan2.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa.

dtan 3.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Javna nabavkaje provedena putem Konkurentskog zahtjeva.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 13.305,80,00 KM.
Obavje5tenje o nabavci broj: I 1089-7-l-17-3-25125 objavljeno na Portalu javnih nabavki 21.04.2025.
godine i u SluZbenom glasniku BiH broj: 2412025 od25.04.2025. godine.
Komisija za javnt nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-0112025 od 06.01.2025. godine.
Komisija za javw nabavku dostavila je dana 19.05.2025. godine zapisnik o ocjeni ponuda broj: 06-
JN-04-348/2025 od 19.05.2025. godine, u postupku javne nabavke
Kontrastna sredstva za RTG ispitivanja Lot2.
Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljede6e:
- daje ukupan broj pristiglih ponuda 0.
- da blagovremeno nije zaprimljenani jedna ponuda.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov zaneprihvatanje zapisnika Komisije
za javnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te dazbog dinjenice da
nije zaprimljena ni jedna ponuda, postupak dodjele ugovora zanabavku Medicinski potro5ni materijal
Lot 8 zavriava dono5enjem odluke o poni5tenju.
Iz navedenih razloga, primjenom Zakona o javnim nabavkama, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana dana prijema ove
odluke.

A

A
nf\

Selslu2be ,, ffi4un. i opce poslove:
0rncror ii M[dUa. dipl.iur.

a)
:l ()

Dostaviti:
- Web stranica JU Op6a bolnica Konjic
- ala

1
Ziro racun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD btol. 4227883290002, Porezni broj: 07140158

JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: infc@bolnicakoniic.com


